平成 30 年 9 月 21 日

川東・菅谷地域『コミコミ ADSL』サービスご利用のお客様各位

（株）新潟通信サービス

代表取締役 本間 誠治

『コミコミ ADSL』サービス提供終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社『コミコミ ADSL』サービスをご利用いただき、ありがとうございます。本サービスにつ

いて、モデムなどの装置が入手困難になった為、またご利用者が年々減少し、今後も減少傾向が

継続すると見込まれる為、川東・菅谷地域『コミコミ ADSL』サービスを終了することとなりました。

本サービスをご利用中のお客様につきましては、『NCOM☆ひかり』サービス への移行をご検

討くださいますようお願い致します。お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 提供終了サービス 『コミコミ ADSL』サービス

(2) 提供終了予定日 平成 31 年 1 月 31 日（木）

(3) 提供終了理由 ・モデムなどの装置が入手困難になった為。

 ・ご利用者が年々減少し、今後も減少傾向が継続すると見込まれる為。

(4) 移行推奨サービス 『NCOM☆ひかり』サービス（NTT フレッツ光ギガ コラボ商品）

 ※ 『コミコミ ADSL』からの移行は、工事費無料※1 とさせていただきます。

 ※1 適用条件：平成 30 年 10 月 31 日までにお申込の方

(5) 問合せ先 （株）新潟通信サービス

 TEL 0254-21-1043

 FAX 0254-21-1008

 メール support@ncom.ad.jp

(6) 申込方法 1. 申込書の郵送

 郵送先：（株）新潟通信サービス

 〒957-0061 新潟県新発田市住吉町 5-12-22

 2. 申込書の FAX：0254-21-1008

 3. インターネットからのお申込

 URL: https://www.my-page.jp/komikomi

 1 ～ 3 のいずれかの方法でお願い致します。

以上

http://www.inet-shibata.or.jp/net/nhika/
mailto:support@ncom.ad.jp
https://www.my-page.jp/komikomi